國立空中大學　書函

機關地址：新北市蘆洲區中正路172號

承辦人：教務處課務組 何美燕

電話：02-22829355#5122

傳真：02-22858716

電子信箱：hmy@mail.nou.edu.tw

受文者：如正本（人文學系等）

發文日期：中華民國113年3月25日

發文字號：空大教字第1130200233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本校歷屆試題查詢自112下起移至教務行政系統，提供老
師及學生查詢列印，請查照並公告周知。

說明：
一、原歷屆試題網頁因故無法使用，自112下起移至教務行政

資訊系統提供老師及學生查詢列印。教務處已將此訊息公
告於空大首頁、教務處網頁及空大e點通。

二、教務行政資訊系統的歷屆試題查詢，只提供101(含)學年
度以後的期中末試題之正(副)參。

三、教務行政系統查詢歷屆試題路徑如下：
( 一 ) 老 師 ： 空 大 教 務 行 政 資 訊 系 統 網 址

（https://noustud.nou.edu.tw/）/登入/帳號及密碼
/教師支援服務/試務相關業務/歷屆試題查詢。

( 二 ) 學 生 ： 空 大 教 務 行 政 資 訊 系 統 網 址
（https://noustud.nou.edu.tw/）/登入/帳號及密碼
/學生資訊服務系統/作業考試資訊/歷屆試題查詢。

正本：人文學系、社會科學系、商學系、公共行政學系、管理與資訊學系、生活科學

系、通識教育中心、基隆中心、臺北中心、新竹中心、臺中中心、嘉義中心、

臺南中心、高雄中心、宜蘭中心、花蓮中心、臺東中心、澎湖中心、金門中

心、馬祖服務處、桃園中心、海外學生服務中心、彰化服務處、南投服務處、

雲林服務處、學生事務處

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁

1132100169